
 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

dodavatele zadávacího řízení 
 

 

 

……………………………, se sídlem …………………………………………………., IČ: …………..,  

o zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u ……………………………………………, 

spisová značka ……………………., ze dne ……………………………………, 

o zapsaný u ……………………….., pod č.j.: ……………., ze dne ………………… 

zastoupený …………………………….. (dále jen „dodavatel“) tímto  

 

prohlašuje,  

 

že splňuje základní kvalifikační předpoklady dodavatele a to konkrétně: 

 dodavatel není v likvidaci;  

 na majetek dodavatele není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkursu 

nebyl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno 

vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

 dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání. 

 

 

 

Dodavatel si je vědom případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného 

prohlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V …………………….. dne ………………..             …………………...……….. 

 Podpis  

 


